
 
 

Uchwała Nr 147/XVIII/2020 
Rady Gminy Gostynin 

z dnia 14 stycznia 2020 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody do reprezentowania Gminy Gostynin w Zgromadzeniu Związku Gmin Regionu  

Płockiego 

 

Na podstawie art. 70 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 

506, 1309, 1571, 1696, 1815) oraz § 8 ust. 2  Statutu Związku Gmin Regionu Płockiego w Uchwale Nr 31/VII/2019 

Zgromadzenia Związku Gmin Regionu płockiego z dnia 4 października 2019 r. w sprawie: zmiany Statutu Związku 

Gmin Regionu Płockiego, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  Na wniosek Wójta Gminy Gostynin reprezentowanie Gminy Gostynin w Zgromadzeniu Związku 

Gmin Regionu Płockiego powierza się  p. Pawłowi Goliszkowi  -  Zastępcy Wójta Gminy Gostynin. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życiem z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                                                             Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                                                                         Kamil Balcerzak 

 

 

 

 

 


